
 
Pressmeddelande  
 

Gratis hemleveranser från innerstaden  

Under julhandeln i december och halva januari kan kunder som handlar av verksamheter i 
Göteborgs innerstad få varorna levererade hem gratis redan samma dag! 
 
Centrumorganisationen Innerstaden Göteborg möjliggör att anslutna butiker och kaféer kan 
erbjuda gratis hemleveranser till sina kunder under hela december och halva januari.  
 
- I år är förutsättningarna för julhandeln helt annorlunda. Tack vare Innerstaden Göteborgs 
samverkan med Göteborgs Köpmannaförbund kan vi erbjuda våra verksamheter möjligheten 
att ge kunden gratis hemleverans. Gratis hemleveranser hoppas vi kan stärka den lokala 
handeln under årets viktigaste försäljningsperiod, säger Lena Dalerup som är vd på 
Innerstaden Göteborg. 
 
De senaste veckorna har det varit allt färre besökare i innerstaden. Inte konstigt med tanke 
på rådande restriktioner. Innerstadens verksamheter är kreativa och innovativa och möter 
på olika sätt upp sina kunders behov för att skapa trygga lösningar. Verksamheterna når 
även kunderna digitalt via bland annat hemsidor och sociala kanaler. Videosamtal löser 
shopping på distans och betalning sker med swish eller faktura. Gratis hemleverans gör det 
nu ännu enklare att handla i stadskärnan på distans.  
 
- Handlarna behöver fler lösningar nu när Folkhälsomyndighetens rekommendationer råder. 
Hemleveranser med Pling Transport är snabbare än e-handeln. Det är en konkurrensfördel 
och en trevlig förmån för alla kunder som bor i Göteborg, Mölndal och Partille. Att få varorna 
direkt till dörren håller även kunden borta från långa köer hos utlämningsställen, berättar 
Jenny Schmidt på Innerstaden Göteborg som arbetat fram erbjudandet.  
 
De kunder som fortsatt vill handla i fysisk butik möts av bland annat entréskyltar om 
maxantal i lokalen, avståndsdekaler på golven och handsprit. I den mån det går försöker 
butikerna även hålla generösa öppettider i syfte att sprida ut antalet besökare över dagen.  
Många verksamheter erbjuder även kunderna möjlighet att boka in privata besök före eller 
efter ordinarie öppettider. Kunderna på plats i innerstaden kan också nyttja gratis 
hemleveranser och shoppa utan att själva bära hem kassarna. 

Gratis hemleveranser med Pling Transport - så här går det till: 
Verksamheter som är medlemmar i Innerstaden Göteborg erbjuder sina kunder gratis 
hemleverans. Verksamheterna plockar och packar varor och beställer leverans hos Pling 
Transport. Bokning tas fram till kl. 13 samma dag. Pling Transport kör ut till privatpersoner i 
Göteborg, Mölndal och Partille vardagar och lördagar mellan kl. 17 och 21. 
 
Vid frågor, kontakta 
VD Lena Dalerup, 0706 21 30 53, lena.dalerup@innerstadengbg.se  
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